CL800/CL810 余氯、二氧化氯、臭氧检测仪
典型应用
饮用水、泳池水、工业循环冷却水、污水以及过
程水等消毒过程
仪器特点
技术参数
测量原理：以电极为准
工作温度：0～50℃，非冷凝

18
CL800/CL810 余氯、二氧化氯、臭氧检测仪
订购指南
19
12
508000  CL810 控制器（交流供电，2 路模拟信号）
508001  CL810D 控制器（直流供电，2 路模拟信号）
508002  CL810RS 控制器（交流供电，1 路模拟信号及 RS485 通讯）
508003  CL810DRS 控制器（直流供电，1 路模拟信号及 RS485 通讯）
508004  CL800 控制器（交流供电，2 路模拟信号）
508005  CL800D 控制器（直流供电，2 路模拟信号）
508006  CL800RS 控制器（交流供电，1 路模拟信号及 RS485 通讯）
508007  CL800DRS 控制器（直流供电，1 路模拟信号及 RS485 通讯）
508111  ST283 探头(0~20mg/l),线长 5 米
508101   PLEX/P1 余氯探头(0~5mg/l),水力自清洁，配 1 个安装孔位,用于其它电极
508102  PLEX/P2 余氯探头(0~5mg/l),水力自清洁，配 2 个安装孔位,用于其它电极
508103  PLEX/P3 余氯探头(0~5mg/l),水力自清洁，配 3 个安装孔位,用于其它电极
501201    OPF10  PH 探头（0~14ph）,本体 PPS 材质，1/2”NPT,线长 5 米
501202    OPF10/PT  PH/T 探头（0~14ph，0~80℃）,本体 PPS 材质，1/2”NPT 线长 5 米
501203    G210  PH 探头（0~14ph）,本体玻璃材质，线长 5 米
501204    G310  PH/T 探头（0~14ph，0~50℃）,本体玻璃材质，线长 5 米
501204  PC210 /PH探头（0~14ph）,本体PPS材质，3/4”NPT,线长10米
501205  PC210/ORP探头（-1500~1500mv）,本体PPS材质，3/4”NPT,线长10米
501207  OPF11 /PH探头（0~14ph）,本体PPS材质，3/4”NPT,线长5米
501209  OPF19 /PH探头（0~14ph）,本体PPS材质，1”NPT,线长5米
501211  GTDJ /PH探头（0~14ph）,本体玻璃材质,线长5米
501211  OPS71/PH 探头（0~14ph, -15～135℃）,本体玻璃材质,线长 5 米
502700    PH 探头螺纹安装附件
507231    S7231,单孔有机玻璃流通槽（可安装 1 支电极）
507233    S7233,三孔有机玻璃流通槽（可安装 3 支电极）
507241    SC7231,具超声波清洗功能单孔有机玻璃流通槽（可安装 1 支电极）
507243    SC7233,具超声波清洗功能三孔有机玻璃流通槽（可安装 3 支电极）
510001     QC01 型 ABS 仪表箱，外壳尺寸 350*250*150mm